especificações constantes da Proposta de Preços (Anexo I).

Ordenador de Despesas: LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA
Dotação Orçamentária: Funcional Programática n. 10.31201.06.181.0044.2740.0001-Custeioadm, Natureza 

da Despesa n. 33903301, Item da Despesa n. 3301, Fonte n. 0240000000.
Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)
Amparo Legal: Lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores; Lei n. 8.078, de 11 

de setembro de 1990 e alterações posteriores c/c Lei Estadual n. 1.627, de 24 de 
novembro de 1995

Do Prazo: 06 (seis) meses, a contar da assinatura.

[...]

especificações constantes da Proposta de Preços (Anexo I).

Ordenador de Despesas: LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA
Dotação Orçamentária: Funcional Programática n. 10.31201.06.181.0044.2740.0001-Custeioadm, Natureza 

da Despesa n. 33903301, Item da Despesa n. 3301, Fonte n. 0240000000.
Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
Amparo Legal: Lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores; Lei n. 8.078, de 11 

de setembro de 1990 e alterações posteriores c/c Lei Estadual n. 1.627, de 24 de 
novembro de 1995

Do Prazo: 06 (seis) meses, a contar da assinatura.